
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1782

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1782

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4346610 Бурило Василина Василівна 217053 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

74,77

4343081 Гріщенко Ольга Вікторівна 217054 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

56,28

4630287 Демчук Тетяна Едуардівна 217091 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

76,56

4636857 Кукляк Христина Тарасівна 051923 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

55

4347320 Соляр Наталія Василівна 217207 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

52,32

4637786 Щирба Ірина Михайлівна 216882 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1782

091 Біологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4331870 Бабій Дарія Олександрівна 217059 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

біохімія 72,08

4350485 Герцик Дарія Юріївна 217071 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

біохімія 94

4648799 Грушаник Наталія Василівна 217098 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

біохімія 63,33

4625702 Кліщ Микола Васильович 217121 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

біохімія 85,89

4626927 Коваль Юрій Богданович 217119 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

біохімія 93,44

4347884 Підлужна Марія Василівна 217162 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

біохімія 84,11

5070262 Сливчук Оксана Юріївна 217197 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

біохімія 53,5

4620334 Солтис Владислав Ігорович 217200 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

біохімія 68,76

4625673 Щерба Анастасія Тарасівна 217199 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

біохімія 80



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1782

091 Біологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4649358 Баландюх Наталія Ігорівна 217051 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зоологія 81,74

4320556 Брида Наталія Сергіївна 217056 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зоологія 70,89

4625516 Галах Роксолана Іванівна 217052 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зоологія 59,77

4844741 Гордій Ганна Василівна 217063 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зоологія 54,56

4351764 Лесів Катерина Якимівна 217157 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зоологія 73,67

4345694 Максішко Юлія Ярославівна 217158 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зоологія 73

4849615 Озерський Сергій Сергійович 217159 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зоологія 72,67

4848461 Сливка Олена Ігорівна 217190 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зоологія 71

4650463 Теліпська Марта-Марія Анатоліївна 217188 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зоологія 83,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1782

091 Біологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4337766 Баран Христина Андріївна 217046 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біофізика 56,44

4351845 Возна Марія Володимирівна 217062 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біофізика 65,44

4355851 Грицай Ірина Романівна 217049 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біофізика 80,44

4337185 Дуркот Антоніна Володимирівна 217093 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біофізика 58,44

4322190 Кузьма Марта Вікторівна 217095 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біофізика 58,44

4321599 Мітек Діана Володимирівна 217152 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біофізика 77,33

4634341 Роміна Марта Валеріївна 217154 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біофізика 54,12

4632382 Салдан Уляна Зіновіївна 217151 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біофізика 71,6

4632828 Чорна Христина Михайлівна 217186 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біофізика 55,44



4321420 Школьна Зоряна Василівна 217187 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біофізика 62,88



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1782

091 Біологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4625123 Бем Марія Ігорівна 217045 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 78,77

4630943 Ковалик Марія Ігорівна 217090 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 81,11

4353864 Кукурудз Ольга Степанівна 217109 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 41,56

4850094 Лемик Адріана Андріївна 217089 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 46,62

4622408 Москаль Христина Романівна 217143 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 36,16

4358433 Павлишин Ігор Володимирович 217164 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 72,67

5069592 Федюра Тетяна Михайлівна 217179 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 47

4619350 Хомин Олеся Тарасівна 097921 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 61,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1782

091 Біологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4320938 Борис Оксана Олександрівна 217066 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

57,22

4846381 Власюк Ірина Анатоліївна 217070 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

85,44

4332134 Желізник Андріана Ігорівна 217105 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

67,88

4941566 Жукровська Ксенія-Оксана Андріївна 217106 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

75,24

4323320 Кравець Володимир Степанович 217118 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

85,11

4623854 Павленко Антон Костянтинович 217169 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

65,22

4323308 Проців Назар Русланович 217168 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

79,89

4310272 Савчук Андрій Сергійович 217167 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

81,88

4633198 Цап Мар`яна Ігорівна 217209 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

81,32



4852497 Яцків Яна Анатоліївна 217204 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

77,76



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1782

091 Біологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4310745 Бурда Ірина Миколаївна 217057 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 46,77

4343055 Галела Юлія Василівна 217055 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 50,88

4944136 Гусяк Марія Миколаївна 217097 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 56,16

4349809 Качмар Ольга Степанівна 217115 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 56,67

5083245 Передерій Діана Богданівна 114689 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 51,64

4631731 Русак Галина Володимирівна 217146 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 50,4

4943688 Стецюк Марія Романівна 217192 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 38,44

4621813 Шевчук Ольга Володимирівна 217191 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 40,76



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1782

091 Біологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4353082 Верига Леся Василівна 217064 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 68,88

4352678 Горінь Тетяна Євгенівна 217061 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 78,2

4345869 Горошок Христина Ігорівна 217069 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 95,77

4338409 Захарко Соломія Дмитрівна 217100 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 94,32

4353611 Іванишин Іванна Богданівна 217117 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 83,2

4846216 Комплікевич Соломія Ярославівна 217116 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 92,89

4332882 Мицак Олег Ярославович 217147 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 77,43

4340380 Павлюх Христина Василівна 217171 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 83,56

4330839 Папська Тетяна Сергіївна 217153 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 86,78



4345418 Пастух Наталія Іванівна 217165 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 75,67

4348246 Шибунька Юлія Степанівна 217202 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 78,28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1782

091 Біологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4313813 Гадич Андріана Михайлівна 217068 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

79,72

4623076 Дроздик Надія Ігорівна 217120 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

81,36

4622863 Ємчик Ярослав Олегович 217112 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

72,88

4649498 Ковалишин Дмитро Володимирович 217113 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

67,22

4344118 Ковальска Софія Петрівна 217110 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

75,21

4322664 Ковальський Сергій Сергійович 217114 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

75,89

4633861 Луньова Ольга Борисівна 048066 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

58,74

4318459 Сорохан Ольга Мирославівна 217206 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

81

4337942 Стебницька Ганна Любомирівна 217205 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

70,24



4312658 Федашко Володимир Андрійович 217210 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

82

4356997 Химій Діана Степанівна 217208 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

65



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1782

101 Екологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4633913 Артимович Роман Ігорович 217024 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 57,2

4619799 Бойко Наталія Василівна 217044 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 63,88

4332957 Борецька Ірина Юріївна 217041 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 58,44

4627358 Буцик Наталія Ярославівна 217040 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 60,89

5092627 Василик Юлія Володимирівна 217035 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 43,25

4943310 Гілецька Іванна Богданівна 217043 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 57,08

4633070 Кіт Іванна Тарасівна 155898 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 72,1

5093191 Костяк Марія Володимирівна 217073 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 41,86

4848733 Панченко Василь Олександрович 217128 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 45,15



5069869 Поляк Андріана-Катерина Іванівна 217142 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 57,38

4622296 Савчак Олег Романович 217144 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 51,88

5092742 Хлян Вікторія Василівна 217184 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 42,28

4844796 Штик Марія Василівна 217185 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 67,28


